
UCHWAŁA NR XL/234/2018
RADY MIEJSKIEJ WIELICHOWA

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany zapisu w Startegii Rozwoju Miasta i Gminy Wielichowo na lata 2016-2025

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. 
z 2018 r. poz.994 ze zm.) Rada Miejska Wielichowa uchwala co następuje:

§ 1. 

W załączniku do Uchwały nr X/50/2015 r. Rady Miejskiej Wielichowa z dnia 12 listopada 2015 r. w sprawie 
przyjęcia Strategii Rozwoju Miasta i Gminy Wielichowo na lata 2016-2025 w tabeli Karta projektu strategicznego  
nr 5.2. na stronie 56 dotychczasowy zapis nazwy zadania określonego w wierszu 7 tabeli otrzymuje następujące 
brzmienie: „1. Przebudowa i rozbudowa świetlic wiejskich w: Zieminie, Łubnicy, Śniatch, Dębsku, Reńsku 
(Harcówka "Pod bocianem”), Trzcinicy ".

§ 2. 

Pozostałe zapisy nie ulegają zmianie.

§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Wielichowa.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wielichowa

Genowefa Feldgebel

Id: A3D3FB70-7504-4621-950B-4A45165D38B4. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Wielichowo złożyła wniosek o przyznanie pomocy dla operacji typu "Inwestycje w obiekty pełniące
funkcje kulturalne" w ramach działania "Podstawowe usługi i odnowa wsi na obszarach wiejskich" objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020 na przedsięwzięcie " Przebudowa i rozbudowa sali
wiejskiej w Zieminie". Jednym z wymaganych załączników jest dokument strategiczny dotyczący obszaru , na
którym planowana jest realizacja operacji objętej wnioskiem o przyznanie pomocy, z którego wynika, że zakres
planowanej operacji jest tożsamy ze złożonym wnioskiem. Zaistniała koniecznosć zmiany zapisu w dokumencie,
w związku z powyższym podjęcie niniejszej Uchwały jest zasadne.

Burmistrz Wielichowa

Honorata Kozłowska

Id: A3D3FB70-7504-4621-950B-4A45165D38B4. Uchwalony Strona 1




